
2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында азаматтарды кезекті 
мерзімді әскери қызметке шақыруды ұйымдастыру және қамтамасыз ету туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Шортанды ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 8 мамырдағы № А-3/
98 қаулысы. Ақмола облысы Шортанды ауданының Әділет басқармасында 2009 
жылғы 17 маусымда № 1-18-71 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Шортанды аудандық мәслихатының 2010 жылғы 23 ақпандағы № А-1/34а 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Шортанды аудандық 
мәслихатының 2010.02.23  № А-1/34а қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабы 1 тармағының , Қазақстан Республикасының8) тармақшасына
2005 жылғы 8 шілдедегі «Әскери міндет және әскери қызмет туралы» Заңының 

 сәйкес, Қазақстан Республикасы Президентінің 2009 жылдың 1 19 бабына
сәуіріндегі № 779 «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери 
қызметтегі әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан 
Республикасының азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және 
қазан-желтоқсанында кезекті мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» 

 және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 17 сәуірдегі № Жарлығы
543 «Белгіленген әскери қызмет мерзімін өткерген мерзімді әскери қызметтегі 
әскери қызметшілерді запасқа шығару және Қазақстан Республикасының 
азаматтарын 2009 жылдың сәуір-маусымында және қазан-желтоқсанында кезекті 
мерзімді әскери қызметке шақыру туралы» Қазақстан Республикасы 
Президентінің 2009 жылдың 1 сәуіріндегі № 779 Жарлығын іске асыру туралы» 
қаулысының негізінде Қазақстан Республикасының азаматтарын 2009 жылғы 
сәуір-маусым және қазан-желтоқсанда кезекті мерзімді әскери қызметке 
шақыруды ұйымдастыру мақсатында аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Шақыруды кейінге қалдыруға немесе шақырудан босатылуға құқығы жоқ 
он сегізден жиырма жеті жасқа дейінгі ер азаматтар, сондай-ақ оқу орындарынан 
шығарылған, жиырма жеті жасқа толмаған және шақыру бойынша Ақмола 
облысының «Шортанды ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлім» 
мемлекеттік мекемесінде (әрі қарай –ММ) әскери қызметтің белгіленген әскери 
мерзімін өткермеген азаматтар 2009 жылдың сәуір-маусым және 
қазан-желтоқсан айларында мерзімді әскери қызметке кезекті шақырылуы 



ұйымдастырылсын және қамтамасыз етілсін.
      2. Аудандық шақыру комиссиясы 1 қосымшаға сәйкес құрамда құрылсын.
      3. Азаматтарды 2009 жылдың сәуір-маусымында әскери қызметке шақыру 
кестесі 2 қосымшаға және 2009 жылдың қазан-желтоқсанында әскери қызметке 
шақыру кестесі 3 қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      4. Селолық, ауылдық округтері, Шортанды, Жолымбет және Научный 
кенттерінің әкімдері, ұйымдар басшылары Ақмола облысының «Шортанды 
ауданының қорғаныс істері жөніндегі бөлім» мемлекеттік мекемесінің шақыру 
учаскесіне шақыру өткізу кестелеріне сәйкес шақырушылардың уақытылы 
к е л у і н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      5. Ақмола облысының денсаулық сақтау басқармасының жанындағы «
Шортанды аудандық емханасы» мемлекеттік коммуналдық қазынашылық 
кәсіпорынга (әрі қарай-МКҚК) (келісімі бойынша) ұсынылсын:
      1) медициналық қызметкерлердің қажетті саны бөлінсін;
      2) шақыру пунктін дәрі-дәрмектермен, медициналық мүлік пен аспаптармен 
қ а м т а м а с ы з  е т і л с і н .
      6. «Ақмола облысы ішкі істер департаментінің Шортанды ауданының ішкі 
істер бөлімі» ММ (келісім бойынша) ұсынылсын:
      әскери қызметке шақырылудан жалтарушы тұлғаларды жеткізілуін, және де 
шақырушылардың әскери бөлімдерге жіберу және кету кезінде қоғамдық 
тәрт іпт ің  қорғалуын қамтамасыз  етс ін .
      7. Шортанды ауданының «Қаржы бөлімі» ММ аудандық бюджетпен 2009 
жылға көзделген көлемде шақыруды қаржыландыруды қамтамасыз етсін.
      8. Осы қаулы 2009 жылғы 17 сәуірден туындаған құқықтық қатынастарға 
т а р а л а д ы .
      9. Осы қаулы Шортанды ауданының әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен 
б а с т а п  қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і .
      10. Осы қаулының орындалуын бақылау Шортанды ауданы әкімінің 
орынбасары В.П.Игнатовқа жүктелсін.
      Ш о р т а н д ы  а у д а н ы н ы ң
      әкімі                                      С.Қамзебаев
      КЕЛІСІЛДІ:
      А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  « Ш о р т а н д ы
      а у д а н ы н ы ң  қ о р ғ а н ы с  і с т е р і
      жөніндегі бөлімі» ММ бастығы               Е.Асылбеков
      « А қ м о л а  о б л ы с ы н ы ң  і ш к і  і с т е р
      д е п а р т а м е н т і н і ң  Ш о р т а н д ы



      а у д а н ы н ы ң  і ш к і  і с т е р  б ө л і м і »
      ММ бастығы                                 Е.Жүсіпов
      Ш о р т а н д ы  а у д а н ы н ы ң  « Қ а р ж ы
      бөлімі» ММ бастығы                         Л.Жевлакова
      А қ м о л а  о б л ы с ы  д е н с а у л ы қ  с а қ т а у
      б а с қ а р м а с ы н ы ң  ж а н ы н д а ғ ы
      « Ш о р т а н д ы  а у д а н д ы қ  е м х а н а с ы »
      М К Қ К  б а с  д ә р і г е р і н і ң
      міндетін атқарушысы                        Д.Шақанов
Ш о р т а н д ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  8  м а м ы р д а ғ ы  №  А - 3 / 9 8
қаулысына 1 қосымша
      Ескерту. 1-қосымщаға өзгерту енгізілді - Ақмола облысы  Шортанды ауданы 
әкімдігінің 2009.10.01  Қаулысымен.№ А-5/216

Аудандық шақыру комиссиясының
ҚҰРАМЫ

      Асылбеков Ержан Сансызбайұлы      майор, Ақмола облысының
                                        «Шортанды ауданының қорғаныс
                                        і с тер і  бөл ім і»  ММ бастығы,
                                        аудандық шақыру комиссиясының
                                        төрағасы
      Игнатов Владимир Петрович         Шортанды ауданы әкімінің
                                        орынбасары, аудандық шақыру
                                        к о м и с с и я  т ө р а ғ а с ы н ы ң
                                        орынбасары

Комиссия мүшелері:

      Әшімов Шынғыз Бауыржанұлы         полиция капитаны, «Ақмола
                                        о б л ы с ы н ы ң  і ш к і  і с т е р
                                        департамент ін ің  Шортанды
                                        ауданының ішкі  істер бөлімі»
                                        ММ бастығының орынбасары
      Ахмедьянова Ғалия Қонқақызы       Ақмола облысының денсаулық
                                        с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы н ы ң
                                        жанындағы «Шортанды аудандық



                                        е м х а н а с ы »  М К Қ К  д ә р і г е р  -
                                        т е р а п е в т і ,  м е д и ц и н а л ы қ
                                        комиссиясының төрайымы
      Оралова Сәуле Теңізбайқызы        Ақмола облысы денсаулық
                                        с а қ т а у  б а с қ а р м а с ы н ы ң
                                        жанындағы «Шортанды аудандық
                                        е м х а н а с ы »  м е м л е к е т т і к
                                        коммуналдық  қазынашылық
                                        кәс іпорынының (әр і  қарай  -
                                        МКҚК) ультра-дыбысты зерттеу
                                        к а б и н е т і н і ң  м е д и ц и н а л ы қ
                                        б и к е с і ,  а у д а н д ы қ  ш а қ ы р у
                                        комиссиясының хатшысы.
Ш о р т а н д ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  8  м а м ы р д а ғ ы  №  А - 3 / 9 8
қаулысына 2 қосымша

Азаматтарды 2009 жылғы сәуір-маусымда әскери
қызметке шақыруды жүргізу кестесі

р/б
№

Селолық,
ауылдық
округтері
ж ә н е
к е н т т е р
атауы

Азамат-
тар саны

Шақыру жүргізілу күні

2009
жылғы
2 0
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 1
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 2
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 3
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 4
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 7
сәуір

2 0 0 9
жылғы
2 8
сәуір

1
Андреевка 
селолық округі 17 17

2
Дамса селолық 
округі 59 25

3
Бозайғыр 
ауылдық округі 78 25

4 Жолымбет кенті 79 14

5
Бектау ауылдық 
округі 39 25 25

6 Научный кенті 15 15



7
Н о в о к у -
банка селолық 
округі

25 25

8
Петровка 
селолық округі 27 27

9
Раевка селолық 
округі 20 20

10
Пригород-
ное селолық 
округі

25 25

11
Новоселов-
ка селолық 
округі

23 23

12 Шортанды кенті 88 13 10 10 14

Барлығы 495 50 50 48 50 35 41 39

кестенің жалғасы

2 0 0 9
жылғы
2 9
сәуір

2 0 0 9
жылғы
3 0
сәуір

2009  
жылғы
0 4
мамыр

2 0 0 9
жылғы
0 5
мамыр

2009
жылғы
0 6
мамыр

2009
жылғы
0 7
мамыр

2 0 0 9
жылғы
0 8
мамыр

2009
жылғы
1 1
мамыр

2009
жылғы
1 2
мамыр

2 0 0 9
жылғы
0 2
маусым

2 0 0 9
жылғы
0 3
маусым

20 14

15 21 17

40 14

10 31

35 50 35 45 17



Ш о р т а н д ы  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 9  ж ы л ғ ы  8  м а м ы р д а ғ ы  №  А - 3 / 9 8
қаулысына 3 қосымша

Азаматтарды 2009 жылғы қазан-желтоқсанда әскери қызметке
шақыруды жүргізу кестесі

р/б№

Селолық ,
а у ы л д ы қ
округтері
ж ә н е
к е н т т е р
атауы

Азамат-
т а р
саны

Шақыру жүргізілу күні

2 0 0 9
жылғы
0 1
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 2
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 5
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 6
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 7
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 8
қазан

2 0 0 9
жылғы
0 9
қазан

1 Андреевка 
селолық округі

16 16

2 Д а м с а
селолық округі

41 25

3 Бозайғыр ауылдық
округі

40 20

4 Жолымбет кенті 66 15 20

5 Бектау ауылдық 
округі

45 25 20

6 Н а у ч н ы й
кенті

10 10

7
Н о в о к у -
б а н к а
селолық округі

19 19

8
Петровка селолық 
округі

23 23

9 Раевка селолық 
округі

16 16

10
Пригород-
н о е
селолық округі

19 19

11
Н о в о с е -
л о в к а
селолық округі

18 18

12 Шортанды кенті 52 13 10 10 19

Барлығы 365 45 44 38 45 44 42 40

кестенің жалғасы

2 0 0 9
жылғы
1 2
қазан

2 0 0 9
жылғы
1 3
қазан

2 0 0 9
жылғы
1 4
қазан

2 0 0 9
жылғы
1 5
қазан

2 0 0 9
жылғы
1 6
қазан

2 0 0 9
жылғы
1 9
қазан

2 0 0 9
жылғы
2 2
қазан

2 0 0 9
жылғы
03 қа-
раша

2 0 0 9
жылғы
05 қа-
раша

2009 
жыл-
ғы 01 

2009 
жыл-
ғы 03 
жел-



жел-
тоқ-
сан

т о қ -
сан

16

20

31

36 31

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


